

پنج قاره

شناسایی باند زنان سارق

● **سی‌ان‌ان:** اعضای باند زنان سارق که با بیهوش کردن مردان، وسایل و اشیای قیمتی آنها را به سرقت می‌بردند، دستگیر شدند. بنابر اعلام پلیس محلی فلوریدا، این چهار زن، چند ماهی بود که قربانیان خود را در رستوران همراهی می‌کردند و پس از بیهوش کردن آنان، دست به سرقت اموالشان می‌زدند. پس از شناسایی این باند، تصاویر متهمان در رسانه‌های داخلی منتشر شد و پس از آن یکی از متهمان خود را تسلیم پلیس کرد. هویت چهار نفر از قربانیان این باند خلافکار مشخص شده اما افراد دیگری که از آنها سرقت شده به دلیل شرمساری، حاضر به پیگیری پرونده نیستند. یکی از قربانیان این باند خلافکاری به پلیس فلوریدا گفت: پس از آنکه با این زنان در رستوران آشنا شدم، به خانم رفتم و آنها مرا در آنجا بیهوش کردند و اشیای قیمتی‌ام را به سرقت بردند.

اعتراف مقام سابق پلیس به قاچاق مواد مخدر

● **شینیهو:** یکی از مقامات سابق پلیس که زمانی فرماندهی واحد مبارزه با موادمخدر را برعهده داشت، به قاچاق مواد مخدر در ایالت تگزاس اعتراف کرد. «فلیان رودریگز» که معاون سابق رییس پلیس منطقه‌ای در جنوب تگزاس بود، یک مورد اتهام تبانی باند مالکیت با هدف توزیع کوکابین و متافتمامین را پذیرفت. دفتر دادستانی اعلام کرد رودریگز ۲۹ساله از اعضای باند موادمخدر به نام «پائاما یونیت» بود که به گفته مقامات، موادمخدر را از قاچاقچیان می‌زدید تا آن را به فروشندهای دیگر بفروشد. از سوی دیگر، شش افسر سابق پلیس از جمله فرزند رییس پلیس این منطقه نیز به قاچاق موادمخدر اعتراف کردند. ممکن است رودریگز به حبس ابد محکوم شود.

تعقیب و گریز خونین

● **شینیهو:** فرد مظنون بر اثر تیراندازی پلیس در ایالت تگزاس کشته شد و دو مامور نیز زخمی شدند. این تیراندازی در مرکز شهر گرانبیری در ایالت تگزاس زمانی روی داد که دو مامور پلیس به تعقیب فرد مظنون پرداختند. فرد مظنون در تیراندازی کشته شد و دو مامور پلیس نیز زخمی شدند. دو مامور پلیس به بیمارستان انتقال یافتند و از وضع آنها اطلاعی در دست نیست. هویت مظنون هنوز فاش نشده و تحقیقاتی در این‌باره آغاز شده است.

حوادث

شوهرکشی بعد از آشنایی با پسر غریبه در ایستگاه مترو

شرق: زنی که با شوهرش اختلاف داشت، پس از آشنایی با پسر جوان بهمدستی او دست به ارتکاب جنایت زد. به‌گزارش خبرنگار ما زن ۳۳ساله‌ای به نام پری روز ۱۷خرداد با مراجعه به کلانتری ۱۱۲ ابوسعید به ماموران اعلام کرد: «همسر ۴۲ساله‌ام به نام محمدرضا، بی‌خبر از منزل خارج شده و تاکنون بازنگشته‌است».

پس از تشکیل پرونده مقدماتی کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران مسوولیت تحقیق در این خصوص را آغاز و اطلاع پیدا کردند محمدرضا با همسرش اختلافات شدید خانوادگی دارد به همین دلیل بازجویی از پری در دستور کار قرار گرفت اما معلوم شد این زن پس از طرح شکایت در کلانتری و تشکیل پرونده اولیه، از محل سکونتش متواری شده و طی تماس با خانواده‌اش از آنها درخواست پول کرده است. با توجه به شواهد و دلایل بهدست‌آمده که نشان از ارتکاب جنایت با انگیزه اختلاف خانوادگی داشت، دستگیری «پری» در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و آنان در ادامه اقدامات خود اطلاع پیدا کردند که فردی به نام «میلاد» قصد دارد پول درخواستی پری را، پس از تحویل گرفتن در تهران به دست وی در غرب کشور برساند. اقدامات پلیسی کارآگاهان برای شناسایی دقیق هویت پسر ۲۷ساله انجام شد و سرانجام میلاد روز پنجم ماه جاری، در چهارراه ولیعصر شناسایی، دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد.

«میلاد» در همان مراحل اولیه تحقیقات به قتل «محمدرضا» اعتراف کرد و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «چند ماه پیش به‌صورت کاملاً اتفاقی با پری آشنا شدم و بعد از مدت کوتاهی اطلاع پیدا کردم او با همسرش اختلاف شدیدی دارد. پری می‌گفت شوهرش او و بچه‌هایش را کتک می‌زند».

میلاد درخصوص نحوه ارتکاب جنایت توضیح داد: «بعد از چند ماه دوستی، به‌همراه پری تصمیم به قتل همسرش گرفتیم. پری در ساعت ۲۴، روز ۱۵خرداد با من تماس گرفت و گفت به شوهرش قرض داده و او را بیهوش کرده است. من هم به سرعت به خانه آنها رفتم و محمدرضا را با ماشین به جاده ساوه، نرسیده به همدان



عکس شرق

بردم و زمانی‌که در حال بهوش آمدن بود، با سلاح کمری که از حدود یک هفته پیش از جنایت تهیه کرده بودم، به او شلیک و جسد را در کناره جاده و از ارتفاعی حدوداً ۲۰متری به پایین پرتاب کردم. سپس خودم را با ظرف بنزین بالاسر جنازه رساندم و آن را آتش زدم. بعد از ارتکاب جنایت به روستایی در غرب کشور رفتم و طی تماس با پری موضوع را به وی اطلاع دادم و او نیز نزد من آمد. طی این مدت

من و پری قصد داشتیم از کشور خارج شویم که پس از آمدن پری به روستا، قرار شد من برای تهیه پول به تهران بیایم اما دستگیر شدم» با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و شناسایی مخفیگاه پری در غرب کشور، بلافاصله هماهنگی‌های لازم انجام شد و کارآگاهان با اخذ نیابت قضایی به مخفیگاه این زن رفتند و او را روز پنجشنبه گذشته پیش از مطلع شدن از بازداشت میلاد در مخفیگاهش دستگیر کردند. پری که چارهای جز اعتراف نداشت، در همان محل دستگیری به مشارکت در جنایت و بیهوش کردن همسرش با استفاده از آمپوه مسموم اعتراف کرد.

زن جوان به کارآگاهان گفت: «حدود هشت ماه پیش چندمرتبه به‌طور کامل‌ا اتفاقی میلاد را در ایستگاه مترو دیدم و با هم آشنا شدیم. دوستی ما فقط به تماس‌های تلفنی و چندین ملاقات در پارک محدود بود اما طی همین مدت به او اعتماد و پس از مدتی پیشنهاد قتل همسرم را مطرح کردم و او نیز قبول کرد. به من کمک کند. من از چندی پیش با همسرم اختلاف داشتم ولی او مرا طلاق نمی‌داد» متهم در ادامه اعترافات خود توضیح داده: «شب حادثه، تازه از مسافرت برگشته بودیم. چندین قرض خواب آور را در آمپوه ریختم و به همسرم خوراندیم. پس از بیهوش‌شدن محمدرضا، با میلاد تماس گرفتم و او نیز به خانه ما آمد و محمدرضا را در حالی که هنوز نفس می‌کشید سوار ماشین کرد و با خودش برد.» سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر اعلام کرد: کارآگاهان با توجه به اعترافات صریح متهمان و با راهنمایی میلاد، به محل رایهای جسد واقع در ۴۰کیلومتری پس از شهرستان ساوه رفتند اما جسد را پیدا نکردند و در ادامه فهمیدند جسد توسط عوامل انتظامی شهرستان فامنین کشف و به‌عنوان ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شده‌است.

سرهنگ حاجی‌زاده، خاطرنشان کرد: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ارتکاب جنایت و کشف جنازه، پرونده با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و هر دو متهم با قرار بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند».

سرقت‌های سریالی پستی‌چی قلبی از زنان خانه‌دار

من هم پاسخ دادم مالک هستم. این شخص در ادامه مدعی شد سند تفکیک شده واحد آپارتمان را آورده است. او به بهانه تحویل دادن سند از من خواست تا جلو در بروم. با آسانسور پایین رفتم و زمانی‌که به پارکینگ رسیدیم، جوان موتورسواری را که موتورسیکلت مشکی خود را مقابل در ورودی مجتمع گذاشته بود، مقابل در آسانسور مشاهده کردم. این شخص اظهار کرد سند را به اشتباه به همسایه طبقه بالایی تحویل داده است و باید سندن را از همسایه بگیرم من هم به‌بالا آسانسور برگشتم اما قبل از بسته‌شدن در، این شخص با چاقو به سمت آسانسور آمد و مانع از بسته‌شدن در شد و ضمن فحاشی، چاقو را به سمت گلو و صورتم نشانه رفت. او پس از سرقت طلا سریع از پارکینگ خارج شد و درحالی‌که صدای موتورش را که سریع می‌رفت می‌شنیدم، از محل فرار کرد».

کارآگاهان در ادامه رسیدگی به این پرونده، به چهره‌نگاری از مامور دروغین اداره پست پرداختند. شکات در اظهاراتشان، با ارایه مشخصات مشابه و یکسان عنوان کردند سارق جوانی حدوداً ۲۵ساله، قد بلند (حدوداً ۱۸۰سانتیمتر)، چشم و ابرو مشکی و با لباس‌های اسپرت بوده که با موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ مشکی از محل متواری شده است.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده اعلام کرد با توجه به ارتکاب سرقت‌های مشابه توسط متهم و به منظور شناسایی هویت و دستگیری این فرد، مجوز انتشار تصاویر به‌دست آمده از چهره‌نگاری از سوی بازرس پرونده صادر شده است و از کلیه شهروندانی که موفق به شناسایی تصاویر شده‌اند درخواست می‌شود تا اطلاعات خود را در خصوص هویت، مخفیگاه یا محل‌های تردد متهم پرونده در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار دهند. همچنین از همه شکات احتمالی که تاکنون برای طرح شکایت اقدام نکرده و موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح شکایت خود به پلیس آگاهی مراجعه کنند.

قتل میانجیگر، در دعوی ۴ دوست

بازداشت شد. دو متهم اعتراف کردند در قتل حمید مقصر بودند و هردو ضریات کشنده را وارد کرده‌اند بنابراین پرونده با صدور کیفرخواست برای این دو به اتهام مشارکت در قتل و دو متهم دیگر با عنوان شرکت در نزاع دسته‌جمعی، به دادگاه فرستاده شد. روز گذشته جلسه محاکمه چهار متهم آغاز شد. بعد از اینکه نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند، اولیای‌دم نیز در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص برای هردو متهم کردند. در ادامه سعید متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد، او اتهام خود را قبول کرد و گفت: دعوی من با محمد بود، او عامل اصلی این قتل است و درگیری را هم او ترتیب داد. حمید هم از دوستان محمد بود، او با چاقو به سمت من حمله کرد. چند ضربه هم به سمت من پرت کرد من هم ضربهای به کتفش زدم نمی‌خواستم بمیرد ولی حمید کشته شد. البته وحید نقشی در این قتل نداشت او به خاطر من قتل را گردن گرفت. آنچه در مورد حرف‌هایم با مادرم گفته شد درست نیست من فقط از مادرم حلاکت خواستم.

سپس سایر متهمان در جایگاه حاضر شدند و از خود دفاع کردند، در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

شرق: پلیس در تعقیب مردی است که با معرفی خود به‌عنوان مامور اداره پست، طلا و جواهرات زنان خانه‌دار را سرقت می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما دختر جوانی ساعت ۱۷:۴۵نخستین روز ماه جاری با مراجعه به کلانتری شهیدمحلانی، طی شکایتی گفت: «مرد جوانی در حالی‌که مرا با چاقو تهدید می‌کرد، گردنبندم را داخل آسانسور مجتمع مسکونی محل سکونتم، واقع در میدان شهیدمحلانی سرت و فرار کرد».

شاکی بعد از تشکیل پرونده مقدماتی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی معرفی شد و در اظهاراتش

به کارآگاهان گفت: «روز حادثه زنگ آیفون زده شد و جوان حدوداً ۲۵ساله‌ای با معرفی خود به عنوان «مامور پست» مدعی شد بسته پستی برایم آورده است. به قصد تحویل گرفتن بسته، داخل آسانسور رفتم اما زمانی‌که به طبقه همکف رسیدیم و قصد داشتم از آسانسور خارج شوم، ناگهان این شخص را داخل پارکینگ مشاهده کردم. درحالی‌که پیش از آن در ورودی مجتمع را برای این شخص باز نکرده بودم. هنوز از آسانسور پیاده نشده بودم که مرد جوان مرا مقابل در آسانسور نگه داشت و در حالی‌که اجازه بسته‌شدن در را نمی‌داد، با چاقو تهدید کرد اگر مانع از سرقت شوم مرا مورد آزار قرار خواهد داد و در نهایت پس از سرقت گردنبد و مجروح‌کردن گردنم به سرعت از مجتمع خارج و با موتورسیکلت مشکی‌رنگی از محل متواری شد».

کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سرقت که طی آن سارق تحت‌عنوان مامور پست اقدام به سرقت و تهدید به آزار و اذیت زن جوان کرده بود، به بررسی شکایت‌های مشابه پرداختند و فهمیدند دو فقره سرقت دیگر نیز به همین شکل در شرق تهران انجام شده است.

یکی از این زنان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۵، روز ۱۳شهریور سال گذشته، شخصی زنگ آیفون واحد ما را به صدا درآورد و گفت: «از اداره پست امدام و پستی هستم. شما مالک هستید یا مستاجر؟»

شرق: مردی که متهم است میانجی دعوا را با ضربات چاقو به قتل رسانده در جلسه محاکمه اتهامش را قبول کرد. به گزارش خبرنگار ما، یک‌سال قبل جسد نیمه‌جان جوانی به نام حمید را به بیمارستان رساندند. همراهانش مدعی شدند او با ضربات چاقو زخمی شده است. تلاش پزشکان برای نجات جان حمید به جایی نرسید و مرد جوان جان باخت. سپس تحقیقات برای شناسایی عاملان قتل آغاز و پلیس متوجه شد این درگیری به خاطر دعویایی قدیمی بوده که میان چهار مرد به نام‌های سعید، وحید، محمد و عباس اتفاق افتاده است. روز حادثه هم این‌چهار مرد با هم دعوا می‌کردند که حمید برای میانجیگری وارد شد و سعید او را با ضربه چاقو زد. محمد و عباس ساعاتی بعد از مرگ دوستشان دستگیر شدند اما سعید و وحید فراری بودند تا اینکه ماموران خانواده این دو مرد را شناسایی کردند و با تحقیقاتی که انجام دادند فهمیدند این دو با خانواده‌هایشان در ارتباط هستند و سعید به مادرش گفته است قیروستی برای کشتن چند نفر دارد و حتماً باید این کار را انجام دهد، اگرچه می‌داند پایان کارش مرگ است. با ردیابی‌های انجام گرفته مخفیگاه سعید شناسایی و مرد جوان بازداشت شد. پیگیری‌های پلیس در مورد وحید هم به نتیجه رسید و او نیز شناسایی و

تایید حکم اعدام قاتلان ۲ پسر بچه

شرق: حکم اعدام دو مرد جوان که دو کودک را ربوده و بعد از تجاوز به قتل رسانده بودند از سوی دیوانعالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، این دو جوان سال گذشته در منطقه ورامین دو پسر ۸ و ۹ ساله را ربووند و بعد از اینکه آنها را مورد آزار شدید جنسی قرار دادند به قتل رساندند. متهمان که ۲۵ و ۳۰ساله هستند زمانی از سوی ماموران شناسایی شدند که قصد سرقت از ساختمان نیمه‌کاره‌ای را داشتند، هرچند آنها به اتهام سرقت بازداشت شدند اما در بازجویی‌ها به تجاوز و قتل دو کودک اعتراف کردند. بازداشت آنها در حالی بود که

تشریفات فریشتی

www.ghoreishi-catering.com

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

تشریفات فریشتی

رخداد

سارق ۶۰۰میلیون تومان، به دام افتاد

● **پلیس خبر:** سارقی که قصد داشت از صندوق عقب خودرو زانتیا سرقت کند وقتی در آن را باز کرد با ۱/۵ کیلوگرم طلا مواجه شد. چندی قبل یکی از شهروندان تهرانی با مراجعه به کلانتری ۱۲ بروجرد مدعی شد در کار خرید و فروش طلاست و وقتی خودرواش را در حاشیه خیابان پارک کرده بود ۱/۵ کیلوگرم انواع طلا، یک رشته ساعت طلا و دو دستگاه تلفن همراه از خودرواش به سرقت رفته است. با توجه به حساسیت موضوع اکپ و ویژه‌ای از ماموران کار شناسایی سارق با سارقان را آغاز کردند. در ادامه با اجرای طرح مهر و زیر نظر گرفتن ورودی‌ها و خروجی‌های شهر، ماموران به پسر جوانی که در حالت غیرعادی بود مشکوک شدند و با زیر نظر گرفتن این فرد، وی شناسایی، دستگیر و در بازرسی بدنی از او ۱/۵ کیلوگرم طلا به ارزش ۶۰۰میلیون تومان، یک رشته ساعت طلا و دو تلفن همراه کشف و ضبط شد. با انتقال پسر ۲۴ساله به اداره پلیس وی در بازجویی‌ها گفت: به علت نیاز مالی قصد داشتم لوازم داخل خودرو زانتیا را سرقت کنم که به صورت اتفاقی با طلاها روبرو شدم و با توجه به خلوتی محل، آنها را سرقت کردم. سردار کاظم‌علیزاده فرمانده انتظامی استان لرستان با اعلام این خبر گفت: متهم دارای چندین فقره سابقه کیفری است و اعتیاد شدیدی به مواد مخدر شیشه دارد.

کلاهبرداری با تک‌زنگ

● **ایست:** سرپرست پلیس فتای استان خراسان شمالی گفت: کتجکاوای افراد برای پی‌بردن به اینکه تک‌زنگ گوشی آنها مربوط به چه کسی است، سبب ممکن‌شدن کلاهبرداری از آنان می‌شود. سهیل خاکشور با بیان این مطلب افزود: شیوه کلاهبرداری‌های جدید به این ترتیب است که طمع‌ها اسیر شمارمهایی می‌شوند که به قصد فریب‌دادن آنها گرفته شده و سپس قطع می‌شوند و کتجکاوای افراد برای پی‌بردن به اینکه تک‌زنگ مربوط به چه کسی است، باعث می‌شود تا کلاهبرداری از آنان ممکن شود. وی درخصوص اینکه این امر چگونه عملی می‌شود اظهار کرد: یک کامپیوتر شمارمهایی را انتخاب می‌کند و سپس به صورت اتوماتیک با آنها تماس می‌گیرد. خاکشور ادامه داد: پس از آنکه زنگ تلفن طعمه یا هدف مورد نظر، یکبار به صدا درآید، کامپیوتر از کار متوقف می‌شود و گوشی در منوی فهرست تماس‌ها یک تماس از دست رفته را نشان می‌دهد، تا اینجا تکمیل طرح مذکور به این بستگی دارد که صاحب تلفن به شمارهای که به‌عنوان تماس از دست رفته در فهرست تماس‌های دستگاه وی نشان داده شده است، پاسخ دهد یا خیر. وی بیان کرد: کتجکاوای یکی از مهم‌ترین عواملی است که منجر به موفقیت چنین نقشه‌هایی می‌شود و حتی کلاهبرداران هم خود می‌دانند که بسیاری از مردم به‌راحتی به تماس‌های از دست‌رفته خود پاسخ می‌دهند تا در نهایت به دلیل برقراری آن تماس پی ببرند. این مقام انتظامی توضیح داد: به هر حال با پاسخ دادن به تماس از دست‌رفته، صاحب تلفن بی‌آنکه متوجه باشد به سرویس پرداخت نقدی تلفنی وصل و به سرعت به ضرر وی نرخ‌هایی محاسبه می‌شود. وی ادامه داد: کلاهبرداران نیز از این فرصت استفاده و اطمینان حاصل می‌کنند که حداکثر مبلغ مالی از این تماس به دست آمده است و سپس زمانی که قبض ماهانه مشتریان به دست آنها می‌رسد، افرادی‌که مورد چنین سوءاستفاده‌های مالی قرار گرفته‌اند تازه به حقیقت ماجرا پی می‌برند. وی تأکید کرد: در حال حاضر هیچ راهی وجود ندارد که از طریق آن بتوان از وقوع چنین حوادثی جلوگیری به عمل آورد و بهترین راه برای جلوگیری از چنین سوءاستفاده‌هایی این است که مشتریان فقط به آن دسته از تماس‌های از دست‌رفته پاسخ دهند که شمارهای مالکان آنها را می‌شناسند.

سقوط مرگبار هواپیمای

● **رویترز:** نیروهای امداد و نجات در گواتمالا از سقوط هواپیمای کوچک و کشته‌شدن شش سرنشین آن خبر دادند. این هواپیمای خصوصی روز جمعه در نزدیکی مرز مکزیک سقوط کرد و شش سرنشین آن در این حادثه جان خود را از دست دادند. مقامات محلی گواتمالا با بیان اینکه در حال بررسی علت حادثه هستند، اظهار کردند: تاکنون مقصد و مبدا این هواپیمای دوموتوره مشخص نشده است.

بریده‌اخبار

◀ **دریا و رودخانه روز جمعه جان دو جوان بی‌احتیاط را در شهرستان رودسر و شفت استان گیلان گرفت.**
 ▶ **دو پاراگلایدر سوار در ارتفاعات مرند به دلیل تغییر ناگهانی وزش باد از ارتفاع دوهزار و ۵۰۰متری سقوط کردند اما جان سالم به در بردند.**
 ▶ **دو سارقی که هنگام سرقت کابل‌های برق فشارقوی دچار برق‌گرفتگی شده بودند با حضور ماموران پلیس استان اسفهان بر سر صحنه جرم، دستگیر و جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند.**
 ▶ **عامل کلاهبرداری اینترنتی ۲۰۰میلیون تومانی از شرکت خدماتی در مشهد شناسایی و دستگیر شد.**
 ▶ **مرد سریلانکایی ادعا کرد توانسته پنج سال گذشته را بدون خوردن مواد غذایی سپری کند و با این حال هنوز زنده و سالم است.**